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Platz Name Vorname UCI-ID Verein LV Jg Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte Ges-Pkt
1 KUNIß Anastasia 10071998535 RSV Speiche Leipzig SAC 2006 9 65 2 79 3 76 9 65 - - 285
2 ROTTMANN Judith Friederike 10055695259 RC Victoria Neheim NRW 2006 5 72 1 83 8 66 14 60 - - 281
3 RASCH Alma 10060385009 Genthiner RC 66 SAH 2006 1 83 10 64 4 74 15 59 - - 280
4 BORGER Anna Maria 10036205636 RC Staubwolke Quadrath 74 NRW 2006 3 76 6 70 5 72 13 61 - - 279
5 RÜCKER Tina 10051762517 RSV Osterweddingen SAH 2006 10 64 8 66 10 64 11 63 - - 257
6 SCHMIEDER Gianna 10036554129 RSV 54 Venusberg SAC 2006 2 79 5 72 7 68 0 - - 219
7 MESSEMER Joelle Amelie 10046114891 RSC Linden RLP 2006 0 15 59 1 83 6 70 - - 212
8 WOLF Lara 10036441062 SSV Gera 1990 THÜ 2006 4 74 4 74 0 12 62 - - 210
9 LEIS Magdalena 10064569042 RSC Linden RLP 2007 0 16 58 2 79 5 72 - - 209
10 KLEIN Leonie 10054722936 RC Die Schwalbe München BAY 2006 7 68 0 9 65 7 68 - - 201
11 SCHRAG Emily 10036376192 RSC Aichach BAY 2006 0 13 61 6 70 8 66 - - 197
12 SERVAY Julia 10056143883 RSC Biberach WTB 2007 0 12 62 0 1 83 - - 145
13 WALTER Lilly 10072401588 RSV Irschenberg BAY 2006 8 66 3 76 0 0 - - 142
14 BRÄUTIGAM Messane 10055083250 RSV Rheinzabern RLP 2006 0 9 65 0 3 76 - - 141
15 BÖTTCHER Gwen 10036439244 SSV Gera 1990 THÜ 2007 6 70 7 68 0 0 - - 138
16 DON Emilia 10075494777 Radsport Rhein-Neckar BAD 2006 0 14 60 0 4 74 - - 134
17 BALLHAUS Maya 10036431564 SV Sömmerda THÜ 2006 0 0 0 2 79 - - 79
18 SAVINE Molly Jo 10063662393 1. RV Stuttgardia Stuttgart 1886 WTB 2007 0 0 0 10 64 - - 64
19 KOCH Emily-Marie 10054771941 RC Endspurt Herford NRW 2006 0 11 63 0 0 - - 63
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1 GROCH Moritz 10036432372 SV Sömmerda THÜ 2006 11 63 2 79 13 61 6 70 - - 273
2 GRUPP Louis 10036520783 Radsport-Rhein-Neckar BAD 2006 12 62 1 83 13 61 9 65 - - 271
3 WEIß Maximilian 10091691757 Team Baier Landshut BAY 2006 6 70 6 70 13 61 7 68 - - 269
4 POTSTADA Simon 10054115876 Equipe Velo Oberland BAY 2006 5 72 10 64 20 54 5 72 - - 262
5 MEINBERG Eric 10048546864 RFV 1990 Die Löwen Weimar THÜ 2006 13 61 4 74 13 61 8 66 - - 262
6 KRESS Jonas Johannes 10073086753 Radsport-Rhein-Neckar BAD 2006 9 65 9 65 12 62 12 62 - - 254
7 RAUSCHENBACH Paul 10056533705 RSC Sachsenblitz Burgstädt SAC 2006 19 55 3 76 19 55 10 64 - - 250
8 PAUER Tobias 10089045677 SC Eintracht Oberdietfurt BAY 2007 10 64 14 60 21 53 11 63 - - 240
9 GENTZIK Louis 10052816177 RSV Froh Fulda HES 2006 0 16 58 3 76 1 83 - - 217

10 POSININSKY Malte 10095155364 RV Union Nürnberg BAY 2006 7 68 0 10 64 2 79 - - 211
11 WOLLENBERG Nico 10036459149 E-Racers Toplevel Augsburg BAY 2007 4 74 13 61 0 4 74 - - 209
12 RÖßLER Jannes 10058544231 RSV Chemnitz SAC 2006 8 66 0 11 63 3 76 - - 205
13 POST Niklas 10054478315 RSV AC Leipzig SAC 2006 17 57 0 6 70 18 56 - - 183
14 STIHLER Fritz 10082318527 RSV Wanderlust Hofweier BAD 2007 0 21 53 9 65 20 54 - - 172
15 POST Bastian 10054443858 RSV AC Leipzig SAC 2007 18 56 0 8 66 24 50 - - 172
16 WENZ Noah 10036428635 RV Vorwärts Mehlingen RLP 2007 0 33 41 5 72 19 55 - - 168
17 BEIRIG Leopold 10052827291 RSV Froh Fulda HES 2007 0 36 38 4 74 22 52 - - 164
18 WAGENSTETTER Korbinian 10044933414 RSV Rosenheim BAY 2007 23 51 0 13 61 23 51 - - 163
19 ALBERSDÖRFER Enzo 10036439648 SSV Gera 1990 THÜ 2007 1 83 0 0 14 60 - - 143
20 BOCK Benjamin 10036437123 SSV Gera 1990 THÜ 2007 2 79 11 63 0 0 - - 142
21 GEIßLER Bruno 10036438133 SV Jena-Zwätzen THÜ 2007 3 76 12 62 0 0 - - 138
22 KEMM Samuel 10050916492 RV Badenia Linkenheim BAD 2006 0 26 48 1 83 0 - - 131
23 BOSSONG Silas 10036429948 RSC Stahlross Wittlich RLP 2007 0 24 50 2 79 0 - - 129
24 FIEDLER Lucas 10036437426 SSV Gera 1990 THÜ 2007 20 54 5 72 0 0 - - 126
25 LÄSKER Jonathan 10048545450 RFV 1990 Die Löwen Weimar THÜ 2006 16 58 7 68 0 0 - - 126
26 BENZ Benedikt 10036154005 RSG Offenburg Fessenbach BAD 2007 0 18 56 7 68 0 - - 124
27 KINGS Ian 10054398994 Radsport-Club Schmitter Köln NRW 2006 0 15 59 0 13 61 - - 120
28 BURKHARDT Ben 10036439446 SSV Gera 1990 THÜ 2006 14 60 0 0 16 58 - - 118
29 ARMONEIT Anton 10091759859 RFV 1990 Die Löwen Weimar THÜ 2006 22 52 8 66 0 0 - - 118
30 KLEIN Julius 10073108274 VfR Büttgen 1912 NRW 2006 0 17 57 0 15 59 - - 116
31 KLOSS Felix 10093873954 RSV Stuttgart-Vaihingen WTB 2006 0 28 46 0 17 57 - - 103
32 MALEK Emil 10105059165 RV Sturmvogel München 1952 e. V. BAY 2007 0 0 28 46 21 53 - - 99
33 SCHMID Linus 10084656429 KJC Ravensburg WTB 2007 0 32 42 0 28 46 - - 88
34 FRITZ Erik 10064568638 RSV Schwalbe Ellmendingen BAD 2007 0 29 45 0 33 41 - - 86
35 SCHULZ Samuel 10090983960 KJC Ravensburg WTB 2006 0 37 37 0 29 45 - - 82
36 MAIER Kilian 10051579025 RSC Donaueschingen BAD 2007 0 35 39 0 34 40 - - 79
37 THORNAGEL Levin 10044374046 RV Union 1886 Nürnberg e.V. BAY 2006 0 0 13 61 0 - - 61
38 KERNDT Bruno 10076657565 SSV Gera 1990 THÜ 2007 15 59 0 0 0 - - 59
39 HERZOG Tim 10078680926 VC Hohentwiel Singen BAD 2007 0 19 55 0 0 - - 55
40 WANDERSLEB Wolf 10036442173 RSC Turbine Erfurt THÜ 2006 0 20 54 0 0 - - 54
41 STECKEL Maurice 10050005807 RSV Osterweddingen SAH 2007 21 53 0 0 0 - - 53
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42 FIETZKE Paul 10048356908 RSC Cottbus e.V. BRA 2006 0 0 22 52 0 - - 52
43 PATZ Elias 10094795454 RV 03 Bürstadt HES 2007 0 22 52 0 0 - - 52
44 ADAMCZAK Paul - Jonas 10050892446 RSC Cottbus e.V. BRA 2006 0 0 23 51 0 - - 51
45 KOCH Timothy-Sean 10073091706 RC Endspurt Herford NRW 2007 0 23 51 0 0 - - 51
46 NISSEL Luca 10080949413 Radsportverein Einheit Lübben e.V. BRA 2006 0 0 24 50 0 - - 50
47 MAST Florian 10106036340 RSV Öschelbronn WTB 2006 0 0 0 25 49 - - 49
48 ENDREJAT Jasper 10084247009 RSC Reinheim 1980 e.V. HES 2007 0 0 25 49 0 - - 49
49 TÓTH-BAUER Máté 10063111820 RV Badenia Linkenheim BAD 2007 0 25 49 0 0 - - 49
50 FRANK Philipp 10106132431 RSV Öschelbronn WTB 2007 0 0 0 26 48 - - 48
51 WINTER Zeno Levi 10051622774 RSC Cottbus e.V. BRA 2007 0 0 26 48 0 - - 48
52 WETZEL Leo 10063110103 KJC Ravensburg WTB 2006 0 0 0 27 47 - - 47
53 WOLASCHKA Matthias 10064680085 RV Sturmvogel München 1952 e.V. BAY 2006 0 0 27 47 0 - - 47
54 WIRZ Nicolas 10045785192 TV Birkenfeld RLP 2006 0 27 47 0 0 - - 47
55 FISCHER Wenzel 10045736591 1. RV Stuttgardia Stuttgart WTB 2007 0 0 0 30 44 - - 44
56 HAASE Sven 10097517215 RSV Stuttgart-Vaihingen WTB 2007 0 30 44 0 0 - - 44
57 RANK Erik 10090148649 RV Sturmvogel München BAY 2007 0 0 0 31 43 - - 43
58 KÖNIG Aaron 10083208301 RSV Schwalbe Ellmendingen BAD 2006 0 31 43 0 0 - - 43
59 WITT Marvin 10077521067 RSV Schwalbe Ellmendingen BAD 2007 0 0 0 32 42 - - 42
60 BANTEL Nils 10075498619 MRSC Ottenbach WTB 2006 0 34 40 0 0 - - 40
61 STÄBLER Luca 10036277172 SV Reudern WTB 2006 0 38 36 0 0 - - 36
62 BECKER Bennet 10093859305 RSV Stuttgart-Vaihingen WTB 2007 0 39 35 0 0 - - 35
63 KUNZ Julian 10091715100 RSC Linden RLP 2006 0 40 34 0 0 - - 34
64 PELGRIM Lars 10065489431 RV Concordia Reute BAD 2006 0 41 33 0 0 - - 33
65 GREMMER Fabrice 10048397829 RSV Schwalbe Ellmendingen BAD 2006 0 42 32 0 0 - - 32
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1 LEIS Magdalena 10064569042 RSC Linden RLP 2007 - 2 79 2 79 1 83 - - - - - - 241
2 ROTTMANN Judith Friederike 10055695259 RC Victoria Neheim NRW 2006 2 79 1 83 3 76 4 - - - - - - - 238
3 BORGER Anna Maria 10036205636 RC Staubwolke Quadrath 74 NRW 2006 4 74 6 70 1 83 8 - - - - - - - 227
4 SCHMIEDER Gianna 10036554129 RSV 54 Venusberg SAC 2006 1 83 4 74 6 70 - - - - - - - 227
5 KUNIß Anastasia 10071998535 RSV Speiche Leipzig SAC 2006 5 72 5 72 5 72 7 - - - - - - - 216
6 MESSEMER Joelle Amelie 10046114891 RSC Linden RLP 2006 - 8 66 4 74 11 63 - - - - - - 203
7 RÜCKER Tina 10051762517 RSV Osterweddingen SAH 2006 7 68 7 68 8 66 13 - - - - - - - 202
8 RASCH Alma 10060385009 Genthiner RC 66 SAH 2006 6 70 11 63 7 68 14 - - - - - - - 201
9 WOLF Lara 10036441062 SSV Gera 1990 THÜ 2006 9 65 9 65 - 6 70 - - - - - - 200
10 KLEIN Leonie 10054722936 RC Die Schwalbe München BAY 2006 8 66 - 10 64 10 64 - - - - - - 194
11 SCHRAG Emily 10036376192 RSC Aichach BAY 2006 - 15 59 9 65 12 62 - - - - - - 186
12 WALTER Lilly 10072401588 RSV Irschenberg BAY 2006 3 76 3 76 - 0 - - - - - - 152
13 SERVAY Julia 10056143883 RSC Biberach WTB 2007 0 13 61 - 3 76 - - - - - - 137
14 BRÄUTIGAM Messane 10055083250 RSV Rheinzabern RLP 2006 0 10 64 - 5 72 - - - - - - 136
15 BÖTTCHER Gwen 10036439244 SSV Gera 1990 THÜ 2007 10 64 14 60 0 - - - - - - - 124
16 DON Emilia 10075494777 Radsport Rhein-Neckar BAD 2006 0 16 58 - 9 65 - - - - - - 123
17 BALLHAUS Maya 10036431564 SV Sömmerda THÜ 2006 0 0 - 2 79 - - - - - - 79
18 KOCH Emily-Marie 10054771941 RC Endspurt Herford NRW 2006 0 12 62 0 - - - - - - - 62
19 SAVINE Molly Jo 10063662393 1. RV Stuttgardia Stuttgart 1886 WTB 2007 0 0 - 15 59 - - - - - - 59
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1 GRUPP Louis 10036520783 Radsport-Rhein-Neckar BAD 2006 4 74 1 83 10 - 4 74 - - - - - - 231
2 MEINBERG Eric 10048546864 RFV 1990 Die Löwen Weimar THÜ 2006 2 79 3 76 5 72 5 - - - - - - - 227
3 GENTZIK Louis 10052816177 RSV Froh Fulda HES 2006 - 11 63 3 76 1 83 - - - - - - 222
4 POTSTADA Simon 10054115876 Equipe Velo Oberland BAY 2006 5 72 6 70 17 - 3 76 - - - - - - 218
5 WEIß Maximilian 10091691757 Team Baier Landshut BAY 2006 8 66 7 68 12 - 2 79 - - - - - - 213
6 GROCH Moritz 10036432372 SV Sömmerda THÜ 2006 6 70 4 74 8 - 7 68 - - - - - - 212
7 WOLLENBERG Nico 10036459149 E-Racers Toplevel Augsburg BAY 2007 7 68 5 72 - 10 64 - - - - - - 204
8 KRESS Jonas Johannes 10073086753 Radsport-Rhein-Neckar BAD 2006 9 65 9 65 15 - 14 60 - - - - - - 190
9 RÖßLER Jannes 10058544231 RSV Chemnitz SAC 2006 12 62 - 14 60 11 63 - - - - - - 185

10 RAUSCHENBACH Paul 10056533705 RSC Sachsenblitz Burgstädt SAC 2006 13 61 10 64 19 - 15 59 - - - - - - 184
11 POSININSKY Malte 10095155364 RV Union Nürnberg BAY 2006 16 58 - 18 56 12 62 - - - - - - 176
12 POST Niklas 10054478315 RSV AC Leipzig SAC 2006 21 53 - 9 65 16 58 - - - - - - 176
13 POST Bastian 10054443858 RSV AC Leipzig SAC 2007 22 52 - 16 58 18 56 - - - - - - 166
14 PAUER Tobias 10089045677 SC Eintracht Oberdietfurt BAY 2007 17 57 20 54 23 - 20 54 - - - - - - 165
15 WAGENSTETTER Korbinian 10044933414 RSV Rosenheim BAY 2007 19 55 - 20 54 22 52 - - - - - - 161
16 BEIRIG Leopold 10052827291 RSV Froh Fulda HES 2007 - 37 37 11 63 17 57 - - - - - - 157
17 BURKHARDT Ben 10036439446 SSV Gera 1990 THÜ 2006 1 83 0 - 6 70 - - - - - - 153
18 STIHLER Fritz 10082318527 RSV Wanderlust Hofweier BAD 2007 - 30 44 26 48 19 55 - - - - - - 147
19 KINGS Ian 10054398994 Radsport-Club Schmitter Köln NRW 2006 0 2 79 - 8 66 - - - - - - 145
20 KEMM Samuel 10050916492 RV Badenia Linkenheim BAD 2006 0 16 58 1 83 - - - - - - - 141
21 WENZ Noah 10036428635 RV Vorwärts Mehlingen RLP 2007 - 28 46 27 47 29 45 - - - - - - 138
22 ALBERSDÖRFER Enzo 10036439648 SSV Gera 1990 THÜ 2007 3 76 0 - 13 61 - - - - - - 137
23 BENZ Benedikt 10036154005 RSG Offenburg Fessenbach BAD 2007 0 12 62 4 74 - - - - - - - 136
24 KLEIN Julius 10073108274 VfR Büttgen 1912 NRW 2006 0 8 66 - 9 65 - - - - - - 131
25 LÄSKER Jonathan 10048545450 RFV 1990 Die Löwen Weimar THÜ 2006 14 60 14 60 0 - - - - - - - 120
26 GEIßLER Bruno 10036438133 SV Jena-Zwätzen THÜ 2007 11 63 19 55 0 - - - - - - - 118
27 BOCK Benjamin 10036437123 SSV Gera 1990 THÜ 2007 10 64 21 53 0 - - - - - - - 117
28 FIEDLER Lucas 10036437426 SSV Gera 1990 THÜ 2007 18 56 15 59 0 - - - - - - - 115
29 ARMONEIT Anton 10091759859 RFV 1990 Die Löwen Weimar THÜ 2006 20 54 22 52 0 - - - - - - - 106
30 MALEK Emil 10105059165 RV Sturmvogel München 1952 e. V. BAY 2007 0 - 22 52 23 51 - - - - - - 103
31 SCHMID Linus 10084656429 KJC Ravensburg WTB 2007 0 25 49 - 26 48 - - - - - - 97
32 BOSSONG Silas 10036429948 RSC Stahlross Wittlich RLP 2007 0 26 48 25 49 - - - - - - - 97
33 KLOSS Felix 10093873954 RSV Stuttgart-Vaihingen WTB 2006 0 32 42 - 21 53 - - - - - - 95
34 SCHULZ Samuel 10090983960 KJC Ravensburg WTB 2006 0 31 43 - 25 49 - - - - - - 92
35 FRITZ Erik 10064568638 RSV Schwalbe Ellmendingen BAD 2007 0 29 45 - 27 47 - - - - - - 92
36 MAIER Kilian 10051579025 RSC Donaueschingen BAD 2007 0 35 39 - 28 46 - - - - - - 85
37 FIETZKE Paul 10048356908 RSC Cottbus e.V. BRA 2006 0 0 2 79 - - - - - - - 79
38 WINTER Zeno Levi 10051622774 RSC Cottbus e.V. BRA 2007 0 0 6 70 - - - - - - - 70
39 ADAMCZAK Paul - Jonas 10050892446 RSC Cottbus e.V. BRA 2006 0 0 7 68 - - - - - - - 68
40 NISSEL Luca 10080949413 Radsportverein Einheit Lübben e.V. BRA 2006 0 0 13 61 - - - - - - - 61
41 HERZOG Tim 10078680926 VC Hohentwiel Singen BAD 2007 0 13 61 0 - - - - - - - 61
42 KERNDT Bruno 10076657565 SSV Gera 1990 THÜ 2007 15 59 0 0 - - - - - - - 59
43 WANDERSLEB Wolf 10036442173 RSC Turbine Erfurt THÜ 2006 0 17 57 0 - - - - - - - 57
44 KÖNIG Aaron 10083208301 RSV Schwalbe Ellmendingen BAD 2006 0 18 56 0 - - - - - - - 56
45 ENDREJAT Jasper 10084247009 RSC Reinheim 1980 e.V. HES 2007 0 0 21 53 - - - - - - - 53
46 GREMMER Fabrice 10048397829 RSV Schwalbe Ellmendingen BAD 2006 0 23 51 0 - - - - - - - 51
47 STECKEL Maurice 10050005807 RSV Osterweddingen SAH 2007 23 51 0 0 - - - - - - - 51
48 WETZEL Leo 10063110103 KJC Ravensburg WTB 2006 0 0 - 24 50 - - - - - - 50
49 WOLASCHKA Matthias 10064680085 RV Sturmvogel München 1952 e.V. BAY 2006 0 0 24 50 - - - - - - - 50

EL, HC, MA

2 3 7
Frankfurt/Oder

EL, HC, MAEL, HC, MA

Gera
1

Linkenheim
EL, HC, MA

Niederpöring
EL, HC, MA

Öschelbronn
DM Omnium

Büttgen
4 5

DM Madison

Büttgen
6

16.11.2020
Ranglistenerstellung

Wettkampfauswertung
Fehler/Änderungen bitte melden:

jan.schlichenmaier@bdr-jugend.de



NWS U15 Bahn Endstand Gesamtwertung 2020_10112020.xlsx

Gesamtwertung: NWS

Bahn Sichtungsserie Schüler männlich -  U15m NWS 2020 7 Wertungsläufe / 1 Streichergebnis ohne DM Omnium, DM Madison und Finale Schm

Disziplin

Ort

Lauf

Platz Name Vorname UCI-ID Verein LV Jg Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte Ges-Pkt

EL, HC, MA

2 3 7
Frankfurt/Oder

EL, HC, MAEL, HC, MA

Gera
1

Linkenheim
EL, HC, MA

Niederpöring
EL, HC, MA

Öschelbronn
DM Omnium

Büttgen
4 5

DM Madison

Büttgen
6

50 PELGRIM Lars 10065489431 RV Concordia Reute BAD 2006 0 24 50 0 - - - - - - - 50
51 WIRZ Nicolas 10045785192 TV Birkenfeld RLP 2006 0 27 47 0 - - - - - - - 47
52 THORNAGEL Levin 10044374046 RV Union 1886 Nürnberg e.V. BAY 2006 0 0 28 46 - - - - - - - 46
53 FRANK Philipp 10106132431 RSV Öschelbronn WTB 2007 0 0 - 30 44 - - - - - - 44
54 MAST Florian 10106036340 RSV Öschelbronn WTB 2006 0 0 - 31 43 - - - - - - 43
55 RANK Erik 10090148649 RV Sturmvogel München BAY 2007 0 0 - 32 42 - - - - - - 42
56 FISCHER Wenzel 10045736591 1. RV Stuttgardia Stuttgart WTB 2007 0 0 - 33 41 - - - - - - 41
57 BANTEL Nils 10075498619 MRSC Ottenbach WTB 2006 0 33 41 0 - - - - - - - 41
58 WITT Marvin 10077521067 RSV Schwalbe Ellmendingen BAD 2007 0 0 - 34 40 - - - - - - 40
59 KUNZ Julian 10091715100 RSC Linden RLP 2006 0 34 40 0 - - - - - - - 40
60 STÄBLER Luca 10036277172 SV Reudern WTB 2006 0 36 38 0 - - - - - - - 38
61 HAASE Sven 10097517215 RSV Stuttgart-Vaihingen WTB 2007 0 38 36 0 - - - - - - - 36
62 KOCH Timothy-Sean 10073091706 RC Endspurt Herford NRW 2007 0 39 35 0 - - - - - - - 35
63 PATZ Elias 10094795454 RV 03 Bürstadt HES 2007 0 40 34 0 - - - - - - - 34
64 TÓTH-BAUER Máté 10063111820 RV Badenia Linkenheim BAD 2007 0 41 33 0 - - - - - - - 33
65 BECKER Bennet 10093859305 RSV Stuttgart-Vaihingen WTB 2007 0 42 32 0 - - - - - - - 32
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